
Gmina Ciechanowiec 
ul. Mickiewicza 1 
18-230 Ciechanowiec 

Ciechanowiec, 01.12.2022 r. 
 
RI.271.14.2022 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poźn. zm.) 

zawiadamiam, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji),  

o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości w złotych polskich kwoty 5 382 000,00 euro, pn. 

„Przebudowa dróg gminnych na odcinku Przybyszyn Malec”, dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty w zakresie części I  - „Przebudowa drogi gminnej  

Nr 108880B na odcinku Przybyszyn – Malec” złożonej przez wykonawcę: 

 
 

Firma Transportowo – Usługowa Mirosław Przesmycki 

07-320 Małkinia Górna 

ul. M. C. Skłodowskiej 3 

 
 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
  

 
W niniejszym postępowaniu o sygn. RI.271.14.2022 o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia negocjacji) w zakresie 

części I dot. „Przebudowy drogi gminnej Nr 108880B na odcinku Przybyszyn – 

Malec” wpłynęło sześć ofert.  

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 6, która otrzymała maksymalną liczbę 

punktów, tj. 100,00 pkt. Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która 

spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Wykonawca wykazał 



spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia  

z postępowania.  

Wyniki oceny ofert w zakresie części I przedstawia poniższa tabela: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba punktów przyznana  
w kryterium  

„cena” 
„okres 

gwarancji  
i rękojmi”                                      

Punktacja 
razem 

1 STRABAG Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków 

ul. Parzniewska 10 

46,26 pkt 40,00 pkt 86,26  pkt 

2 Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid 

„Czystość” Spółka Jawna 

05-200 Wołomin 

ul. Sławkowska 22 

55,84 pkt 40,00 pkt 95,84 pkt 

3 Przedsiębiorstwo Drogowo – 

Mostowe „MAKSBUD”  

Sp. z o.o.  

17-100 Bielsk Podlaski,  

ul. Mickiewicza 183 

50,30 pkt 40,00 pkt 90,30 pkt 

4 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 

– Mostowych „TRAKT” Sp. z o.o. 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ul. 1 Maja 8 

56,24 pkt 40,00 pkt 96,24 pkt 

5 Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-

Mostowych „MIKST” Sp. z o.o. 

07-100 Węgrów 

ul. Gdańska 69A 

53,29 pkt 40,00 pkt 93,29 pkt 

6 Firma Transportowo-Usługowa  

Mirosław Przesmycki 

07-320 Małkinia Górna 

ul. M. C. Skłodowskiej 3 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie prawne: 
 
Artykuł 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z poźn. zm.) stanowi, iż Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

Ponadto informuję, że umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia Zamawiający 

zamierza zawrzeć po upływie terminu określonego w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp,  

tj. po dniu 6 grudnia 2022 r.  

 
 
 
 

Z up. Burmistrza 
Sekretarz 

 
Anna Czapkowska 

 
 


		2022-12-01T14:43:36+0100




